Jazdené osobné vozidlo
ID: KZ3125293  VIN: WDC1660731B156701

Cas vytladenia ponuky: 05.11.2025 o 01:53.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ GLE 500 4Matic

Pripravujeme pre Vas.

Kontaktujte svojho predajcu

Objem valcov

4 663 cm?3

Pocet najazdenych km

176 282 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Vykon
335 kW (455 K)

Prvé prihlasenie

7/2018

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Typ paliva Kombinovana spotreba
Benzin 10.41/100 km
Kombinované emisie Farba

243 g/km selenitova siva metaliza
Identifikacné &islo Cislo karosérie (VIN)
KZ3125293 WDC1660731B156701
L 2 o Miest na sedenie Interiér
Hedin Automotive Kosice 5 koza napa/koza dvojfarebna
porcelanova/cierna

Dopliujice informacie

e Na vozidlo sa vztahuje 12 ro¢ny zvyhodneny Mercedes-Benz Select Servis.
e Zaruka do 30.07.20, autorizovana servisna histdria, krajina pévodu SK, platnost STK 34 900 € S DPH

03.04.27 112210€
e Platnost EK 03.04.27

MozZete mat aj na splatky
0d 317 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Vymena vozidla na protihodnotu Ano
Vas predajca

Hedin Automotive KoSice s.r. o.

Dopravna 5
040 01 Kosice

David Kucirka

\ il +421918424301
David.Kucirka@hedinautomotive.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

258 COLLISION PREVENTION ASSIST vy
421 9G-TRONIC

580 automatickd klimatizacia THERMATIC
723 kryt batoZinového priestoru EACK

915 palivové nadrz so zvysenou kap

BO3 funkcia ECO Start — stop

B16 vyfukova sustava dvojvetvova

K11 adaptivne brzdové svetlo

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

11U Remote Online

14U balik integracie smartfénu
16U Apple CarPlay

17U Android Auto

214 adaptivny systém timenia (ADS)



Kéd vybavy
218
234
235
244
249
277
293
294
351
360
430
475
481
489
500
513
531
543
551
560
587
61U
628
642
683
772
810
815
840
841
846
872
873
875
876
882
890
893
B59
E16
E30
H10
P29
P31
P49
P54
P55
uo1
uo9
u10
u22
U26
u60

Popis vybavy

cuvacia kamera

asistent sledovania mftveho uhla

aktivny asistent parkovania

Sportové sedadld vpredu

vonkajsie a vnatorné polarizacné spatné zrkadla
multifunkény Sportovy volant

bo¢né airbagy vzadu

kolenny airbag

systém nudzového volania Mercedes-Benz
komunika¢ny modul (UMTS) na pouzivanie sluzieb Mercedes me ¢
balik ON&OFFROAD

kontrola tlaku v pneumatikdchumatikach

ochrana spodku motora

AIRMATIC package

vonkajsie spatné zrkadld el. sklopné

asistent pre sledovanie povole znaciek

COMAND Online

dvojitd slne¢na clona

alarm (EDW)

predné sedadld elektricky nastavitelné

osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

Caluinenie stropu designo mikrovldkno DINAMICA ¢ierna
adaptivny asistent dialkového svetla plus

LED Intelligent Light System

53,3 cm (21") disky AMG z I. zl. s dizajnom 5 zdvojen. licov
styling AMG

ozvucéovaci systém Harman Kardoukom Harman Kardon® Logic 7®
prehrédva¢ DVD

termoizola¢né tmavoténované sk sklo

vrstvené bezpe€nostné sklo pre 1. rad sedadiel
stupacky vo vzhlade hlinika s nika s gumovymi nopkami
vyhrievanie sedadiel vzadu (2.

vyhrievanie sedadla pre vodi¢aa a spolujazdca
vyhrievany systém ostrekovacovkla

naladové osvetlenie interiéru

zabezpecenie interiéruoru

zadnd kapota EASY-PACK

Startovacia funkcia KEYLESS-GO

DYNAMIC SELECT

sada na zabezpecenie kolies

vanicka pre batozinovy priesto

ozdobné prvky AMG uhlikové vldkna/klavirovy lak Cierny
interiér AMG Line

exteriérovy Sportovy balik AMG

balik polarizaénych spéatnych z

balik ochrany proti kradezi

balik Night

ukazovatel zapnutia zadnych pav zdruzenom displeji
pristrojové doska v imitéacii ky dveri v imitacii koZze ARTICO
automatickd deaktivacia airbagu spolujazdca
nastavovanie bedrovej opierky 4 smeroch

podlahové rohoze AMG

aktivna predna kapota



